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To:

Cc:

From:

Sent: Wed 3/17/2021 5:20:04 PM

Subject: RE: Definitieve PDF-Vaccinatiegraad Covid-19. Graag voor 14.00 uur wel/niet akkoord.

Received: Wed 3/17/2021 5:20:05 PM

Heel helder!

Veel dank! Kijk uit naar de analyse vari len GGD.

Verzonden: woensdag 17 maart 2021 18:03

@rivm.nl>

@rivm.nl>; [ENE <BEXETN @ iv n1>

Onderwerp: RE: Definitieve PDF-Vaccinatiegraad Covid-19. Graag voor 14.00 uur wel/niet akkoord.

In je mail hieronder mijn reacties; ik hoor het graag als we nog ergens meer kunnen verduidelijken.

Sent: dinsdag 16 maart 2021 19:19

Subject: RE: Definitieve PDF-Vaccinatiegraad Covid-19. Graag voor 14.00 uur wel/niet akkoord.

Ik heb bij een paar zaken vragen, die handig zijn om wel te weten om te kijken of er aanvullende actie nodig is

e Tk zie dat bij de HA met moderna via zkh dat er 1.000 huisartsen nog geen tweede prik lijken te hebben

gehad. Is dat registratievertraging of zit daar iets anders onder? Hoogstwaarschijnlijk registratievertraging. Ik

zal morgen bij het overleg met VWS vragen of ze een update gekregen hebben. Ik heb ook rechtstreeks

contact gezocht met de LNAZ, maar zij gaven aan graag over te gaan op CIMS ipv ons apart cijfers aan te

leveren.

e Figuur 3.3. Als ik kijk naar de 1° prikken in de eerste 4 weken, dan zou ik vanaf week 6 meer tweede

prikken verwachten bij de GGD met B/P? Is hier sprake van een registratievertraging? Of komen er minder

mensen voor hun 2° prik? Houdt de GGD dat bij? Bij deze groep wordt zowel B/P als AZ vaccin gegeven,

waarbij AZ een langer interval tussen de 2 doses heeft. Dit kan je niet uit de figuur afleiden. Zodra we op

CIMS over kunnen, kunnen we het deel van de mensen dat niet voor de 2° prik komt, monitoren.

« Bij de afvlakking van de vaccinatiegraad; weten we hoeveel openstaande afspraken er nog zijn voor de 85+

en 90+ bij de GGD. Eerder hoorden we dit van de GGD, kunnen we dat opnieuw nagaan? Ook relevant om een

moment te bepalen voor een eventuele tweede brief? Ik heb met [iE hierover overlegd: hij had dit al

opgevraagd bij GGDGHOR, maar nog geen reactie. Ik denk dat een 2° brief, en ook gerichte acties voor de

mensen die echt niet mobiel zijn, hard nodig zijn.

Tot zover,

van: EE BEEvn.
Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 12:46

Aan: y oie [aliVulilg
Onderwerp: FW: Definitieve PDF-Vaccinatiegraad Covid-19. Graag voor 14.00 uur wel/niet akkoord.
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Jij zit nog niet zo in deze loop. Wil je dat? Als ik de vorige sheet (van 9/3) vergelijk met deze, dan hebben we

afgelopen week zo'n 217k vaccinaties gezet (136k 1° vaccinaties, 81k 2° vaccinaties).

Met vriendelijke groet,

51.2e

mnvoorZnen " ieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 (OEE
Secretariaat

Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 12:40

Onderwerp: Definitieve PDF-Vaccinatiegraad Covid-19. Graag voor 14.00 uur wel/niet akkoord.

ooo EXE) EXER EE EYERE
In de bijlage treffen jullie de definitieve versie van de pdf waarin we rapporteren over het aantal toegediende vaccinaties en

toegeleverde doses vaccins van zowel afgelopen week als het totaal sinds 6 januari. Zoals jullie weten wordt dit vanmiddag rond 16

uur geplaatst op de website. Zouden jullie, liefst voor 14.00 uur:

* Willen aangeven ofjullie zo wel/niet akkoord zijn?
* Zo niet, willen aangeven wat jullie gewenste wijzigingen zijn, zodat dit nog verwerkt kan worden voordat de pdf om 15.00

uur aangeleverd moet zijn bij Communicatie?

Dit mag direct verzonden worden naar [SEF en

BE) BEstemmen apart met iE en af over de duiding bij deze pdf.

Alvast veel dank!

Groet,

5.1.2e
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